آقای آصفی در کنفرانس مطبوعاتی امروز، بدون اشاره به جزئیات بحث‌هایی که در روزهای اخیر در مورد جزایر سه گانه تنب کوچک، تنب بزرگ و ابوموسی مطرح است گفت: این جزایر جزئی از خاک ایران است و سوء تفاهم کوچکی بین ایران و امارات وجود دارد که با گفتگو قابل حل است.

تحلیل ایلنا از شدت گیری حملات آمریکا بر ضد ایران

احسان موحدیان تحلیلگر ایلنا در امور ایالات متحده - دوشنبه 19 خرداد 1382 - 9 ژوئن 2003

چند روزی است که شاهد آغاز دور تازه حملات تبلیغاتی دولت ایالات متحده بر ضد نظام جمهوری اسلامی هستیم. این حملات که پیشتر بر سر حضور اعضای فراری گروه تروریستی القاعده در خاک جمهوری اسلامی ایران دور می‌زد هم اکنون رنگ تازه‌ای به خود گرفته و بر مساله تلاش ایران برای دستیابی به سلاح‌های هسته‌ای متمرکز شده است.

ولی این را توجه بکنید که برای پیروان مذهبی بخصوص در عالم تشیع، فوق العاده تحت تاثیر رهبرانشان هستند و ممکن است در کوتاه مدت به دام بیفتند.

ترس از ایران شدن عراق

زنان بی حجاب تهدید شده اند که تخم مرغ و گوجه فرنگی گندیده بسویشان پرتاب خواهند شد
کارولین هولی، خبرنگار بی بی سی از بغداد- دوشنبه 19 خرداد 1382- 9 ژوئن 2003
روحانیان عراقی از خلأ سیاسی که سقوط حکومت صدام حسین در کشورشان پدید آورده استفاده کرده و در تلاشند تا قرائت خود از اسلام را حاکم کنند.
در عراق به مشروب فروشها حمله شده و صاحبانشان تهدید شده اند، به زنان نیز گفته شده است که حجاب خود را رعایت کنند.

اما اتحادیه آمریکا باید آماده استفاده از ابزارهای سیاست خارجی برای حفظ منافع خود و مهم‌تر از آن جلوگیری از گسترش سلاح‌های جمعی شود. اما اگر چنین نشود، پس اتخاذ سیاست عادی خارجی و موضع‌گیری منفعل چه نفعی دارد و چه هدفی را دنبال می‌کند؟

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

خسرو معتصد - روزنامه اعتماد - دو شنبه 19 خرداد 1382 - 9 ژوئن 2003

حزب کمونیست که باد می‌کاشت تا توفان درو کند، در نخستین ساعت روز 8 فوریه 1963 (19 بهمن 1341 و 14 رمضان) با وضعیت تازه و پیش‌بینی نشده‌ی روبرو گردید. اعتصابات و تشنجات هدایت شده به وسیله حزب کمونیست، بیشتر مردم عراق را نسبت به آنان بدبین و در صف مخالفان شیوعی‌ها قرار داده بود.